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A02
A03
A04
A05
AO6
A07
A08
AO8a

BO1
B0O2
BO3
BO3a
B04
BO5
B0O6
BO7
B0OS8
B0O9
B10
B11
B12
B13
B15
B17
B17a
B18
B19
B20
B21
B24
B25
B25a
B27
B28
B29
B29a
B30
B31

Spieleverzeichnis

Spiele

A

Angelpiel - Enten
Angelspiel - Fische
Aquaplay/Waterplay
Aquaplay

Armbrustgewehr
Armbrustpistole
Autoskooter Rot Plasmacar
Autoskooter Blau

B

Backform Piratenschiff

Backform Schloss

Badminton Set

Balancierbalken 7 teilig
Balancierbrett ,,Balanco” fiir 1 Person
Balancierbrett ,Jumpi“ fiir | Person
Balancierbrett ,Wendel“, groR fiir 2 Personen
Balancierbrett Duo

Balancierbrett Stern fir 2 Personen
Balancierbrett Wendel klein
Balancier-Ei

Balanciermauer
Balancier-Schildkrote

Balancierwippe

Balla Balla

Ballfanghose

Basketballkorb mobil
Bauarbeiter-Helm

Beach-Ball

Biertischgarnitur (Tisch mit 2 Banke)
Bingo

Boomwhacker-Set (Klangrohren) a 6 Stck.
Boule mit 3 Kugeln

Boule mit 6 Kugeln

Boxsack mit 2 Paar Handschuhen (GréRen: 8 + 10 Unzen)
Buch (diverse, fur Kinderpartys)
Blichsenwerfen (15 Dosen, 3 Ball)
Biichsenwerfen klein, 2 Stoffballe
Buttonmaschine

Buttonrohlinge a 25 Stk

Preis/
Woche

3,00 €
2,00 €
7,00 €
7,00 €
3,00 €
3,00 €
5,00 €
3,00 €

1,00 €
1,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
5,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
5,00 €
3,00 €
3,00 €
5,00 €
2,50 €
15,00 €
0,50 €
2,00 €
8,00 €
4,00 €
2,00 €
2,50 €
3,50€
3,50 €
0,00 €
3,00 €
2,00 €
16,00 €
10,00 €

Regal Nr.

19
19
16
16
19
19
6+25
25

27

27

22

7

15

15

24

24

24

24

17

22

4

15
Fenster
Neben 9
15

8

1
Neben Con.
17

19

27

27

15

27

20

20

5+6
Tresor
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C02
Cco3
Cco4
C05
C0o6

D01
D02
D03
D04
D05
DO6
D07
D08
D09
D10

EO1
EO2

FO2
FO3
FO5
FO6
FO5a
FO7
FO8
FO9
F10
F11
F12
F13
F17
F18
F19
F20

Spiele

C

Chiffontuch, klein 4 Stk.
Chiffontuch, grof$ 4 Stk.

Carrom

Cornhole/Sackwerfen
Cornehole, grof

D

Spieleverzeichnis

Dartspiel mit 6 Magnetpfeilen
Dartspiel mit 3 Pfeilen (Steeldart, nicht fir Kinder!)
Dartspiel elektrisch mit 6 Pfeilen

Dehntuch

Deko-Kiste Unterwasser
Dominorally

Drehscheibe 1Person max. 75kg

Driftboard
Diabolo

Dschungel-Dekoration Affen mit Bananen

E

Eierlauf (2 Stk)

Einrad

F
Fangball

Farbenrad (Farbschleudern)

Feenstab

Feuerwehrhelm
Fersenroller

Flagge Motiv ,Ritter”
Flammenlampe

Fledermauskiste ca. 20 Stk.

fliegende Fledermaus

Flugzeug mit Rddern und Lenkung
Fluss-Higel-Steine-Set a 6 Stk.

Fluss-Kiesel-Set a 6 Stk
Flihlkasten
FuRball-Flipper
FuRBparkour

FuRball

Preis/
Woche

1,00 €
1,00 €
5,00 €
5,00 €
8,00 €

4,00 €
4,00 €
5,00 €
3,00 €
5,00 €
2,50 €
5,00 €
3,50 €
2,00 €
3,00 €

2,00 €
3,00 €

1,50 €
8,00 €
0,50 €
0,50 €
2,00 €
0,50 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €
2,00 €
2,50 €
5,00 €
4,50 €
2,00 €

Regal Nr.

24
24
Neben Tir
18

N N O

12
18
26
MGH
20

23

18
Neben 9

19
10

o 0 O

11
10
11

18
18
13
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GO1
G02
GO3
G04
GO5
GO06
GO07
G08
G11
G12
G12a

HO1
HOla
HO1b
HO1c
HO1d

HO2

HO3

HO4

HO5

HO7

HO9

H11

H13

H14

H15

H16

H17

H18

H21

H22

H23

H26
H26b

H28

Spieleverzeichnis

Spiele

G

Geist (singt, leuchtet, schittelt sich)
Geisterkiste (diverse Geister-Deko)
Geisterlampe

Geomag

Gerauschelotto
Gerauschememory Rasselmatz
Gewichtsmemory

Glicksrad

Gruseltierkiste

Guiro (Metall)

Guiro (Holz)

H

Halloween-Dekorationskiste
Halloween Wimpelkette

Halloween Hangendes Skelett ca.91cm
Halloween Portrait mit Gerausche
Halloween LED Kerzen
Handbalancierbrett ,,Grand Prix“ fiir 1 Person
Handpuppe ,Aladdin“

Handpuppe ,,Merlin“ (Zauberer)
Handpuppe ,Pirat”

Handpuppe ,,Sams”

Handpuppe Ritter

Handpuppe Vampir (4 Zahne)
Heulschlauch 6 Stk.

Hexenbesen grof}

Hexenbesen klein

Hexenfigur groR Stoff (gr. Kopf)
Hexenfigur, elektrisch Stirring witch
Hexenhut

Hordentopf oder Schwenkgrill (Dreibeingestell)
Hufeisenwurfspiel (Kunststoff)
Hipfball

Hipfburg klein

Hipfburg klein mit Ballebad
Hipfpferde ,Rodys”

Preis/
Woche

2,00 €
5,00 €
3,00 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
8,00 €
4,00 €
1,00 €
1,00 €

5,00 €
0,50 €
1,00 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
3,00 €
2,00 €
0,50 €
3,00 €
2,00 €
2,00 €
40,00 €
40,00 €
2,50€

Regal Nr.

11

10

11

27
18+27
18

18
Fenster
10

26

26

10
10
11
11
11
19
10
10
10
10
10
10
19
23
23
10
10

11
20

w

445



Spieleverzeichnis

Preis/
Anzahl Art.-Nr. Spiele Woche Regal Nr.
8 H29  Hipfsack 1,00 € 25
H31 Hipfseil 0,50 € 7+21
1 H33  Husarengolf 2,50 € Fenster
|
8 101  Indianer-Kopfschmuck 0,50 € 8
102  Indianer-Kopfschmuck Hauptling 0,50 € 8
107 Instrumentenkiste 8,00 € 26
J
2 J01  Jakkolo 7,00 € 27+Neben 11l
6 J02  Jonglierteller mit Stab 1,00 € 5
K
1 KO1 Kalimba 1,00 € 26
1 K02 Karaoke 10,00 € 27
1 KO3  Karl der Kafer 2,00 € 4
1 KO4  Karussell-Kreisel, gro 6,00 € 15
2 KO5 Karussell-Kreisel, klein 4,00 € 10
1 KO6  Kasperletheater Holz mit Puppen 10,00 € 15
1 K07 Katapult 6,00 € 45
1 KO8  Kegel-Set 2,00 € 20
1 KO9b  Kicker mini 3,50 € 18
1 K09d Kinderspielzelt mit Tunnel 5,00 € 6
1 K10  Kinderwippe ,Dino“ fiir zwei Kinder 5,00 €
1 K11  Kinderwippe ,Elefant” fiir ein Kind 3,00 € 25
1 K12  Kinderwippe ,Seehund Robbi“ fiir zwei Kinder 3,00 € 10
1 K13  Kinderwippe , Krokodil” fiir zwei Kinder 5,00 € 10
2 K14  Klangkugeln 2 Stk. 0,50 € 27
2 K14a Klangkugelbahn mit 6 Murmeln 3,00 € 28
3 K15 Klingeldraht grof 3,00 € 6
5 K16b Klingeldraht klein 2,00 € 6
2 K16a Klingeldraht Hand 2,00 € 6
1 K16k Knochen, lose 8,00 € 11
1 K17  Kopf aus dem Rahmen (ohne Funktion) 2,00 € 10
3 K18 Kopfbedeckungen ,Fes” 0,50 € 9
9 K19 Kostliim Affe 2,00 € 8
8 K20  Kostim Burgfraulein dunkelrot Gr.104 2,00 € 9
4 K21 Kostiim Cowboy Weste + Hut Gr. 128 2,00 €
3 K22  Kostim Cowboy Weste + Hut Gr. 140 2,00 €
2 K23 Kostiim Cowboy Weste + Hut Gr. 152 2,00 €
1 K24  Kostiim Drache 2,00 €
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K25
K26
K27
K28
K29
K30
K30a
K32
K33
K34
K35
K36
K38
K39
K40
K40
K41
K42
K43
K44
K45
K46
K47
K48
K49
K50
K50a
K51
K52
K53
K53a
K54
K54
K54
K54a
K55
K56
K58
K59
K60
K61
K6la

Spieleverzeichnis

Spiele

Kostiim Elefant

Kostlim Feuerwehr-T-Shirts (116/134)

Kostim Feuerwehr-T-Shirts (134/152)

Kostlim Feuerwehr-T-Shirts (152/164)

Kostliim Gespenst mit FuBkugel

Kostim Gespenst mit Kette und FuRkugel

Kostum Hawaii

Kostim Katze

Kostiim Lederhemd

Kostlim Meerjungfrau Gr. 104/110

Kostum Meerjungfrau Gr. 128/134

Kostiim Orient

Kostim Papagei

Kostiim Pinguin (ca. 3-4 Jahre)

Kostiim Pirat Gr. 92/104

Kostim Pirat Gr. 104/116

Kostim Pirat Gr. 116/134

Kostim Pirat Gr. 134/152

Kostim Prinzessin ca. Gr. 104

Kostlim Prinzessin Gr. 116

Kostim Prinzessin Gr. 128

Kostlim Ritter Gr. 116

Kostum Ritter Gr. 128

Kostim Ritter Gr. 140

Kostum Ritter Gr. 152

Kostlim Ritter Gr. 164

Kostiim Ritter Gr. 164 ohne Hose

Kostiim Schneekdnigin Gr. 116

Kostim Space

Kostim Umhéange, blau mit Sternen (Zauberer-Umhang)
Kostim Umhange, schwarz mit Sternen (Zauberer-Umhang)
Kostim Umhéange, schwarz (Zauberer-Umhang) Gr. 116
Kostim Umhange, schwarz (Zauberer-Umhang) Gr. 128
Kostim Umhéange, schwarz (Zauberer-Umhang) Gr. 140
Kostiim Schwarz mit Skelett 7-10 Jahre

Kostlim Zwerg 92/104

Kreiselbahn mit 4 bunten Kreiseln

Krocketspiele fir je 4 Spieler

Kronchen

Krone

Kugelbahn ,Rolloquick"

Kugelbahn ,,Rolloquick" klein

Preis/
Woche

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €
0,30 €
4,00 €
2,50 €
1,50 €

Regal Nr.
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25
25

18
18



Spieleverzeichnis

Preis/
Anzahl Art.-Nr. Spiele Woche Regal Nr.
K62  Kirbislaterne 0,50 € 10
K63  Kirbisdeko 2er Set AuRendeko 0,50 € 11
L
4 L04 Lasso 1,00 € 247
2 LO5 laufendes A 3,50 € 25
1 LO6  Lauflernwagen Holz 4,50 € MGH
2 LO7  Lichterkette ,Hexe” 1,50 € 10
1 LO8  Lichterkette ,Fische” 1,50 € 10
4 L10  Lichterkette ,Wilde Tiere” 1,50 € 10
1 L11 Lichterkette bunt 1,50 € 10
2 L12  Lichterschlauch bunt, nur fir DrauRRen 2,00 € 18
1 L14 Lichterschlauch, griin 2,00 € 18
3 L13  Lichterschlauch, bunt 2,00 € 18
2 L17a+b Lichtorgel 5,00 € 10
1 L19 Lokomotive ,,Emma“ 10,00 €
1 L20 LuBaSu-Truhe 7,00 € Neben 9
M
0 MO1 Markierungskegel, grof} 0,50 € Container
10 MO02  Markierungskegel, klein 0,50 € 5
4 MO03  Mega-4-gewinnt 8,00 €
2 MO04  Megaseifenblasen 2,00 € 20
1 MO5  Merlin, grof’ 3,00 € 10
1 MO06  Mikroskop 3,00 € 28
2 MO7 Moonhopper bis 100kg 3,50 € 1
1 M08 Mensch argere dich nicht Bodenspiel 2,50 € 28
N
NO1 Narren-Schellenkragen mit Glockchen 1,00 € 7?
NO3  Nebelmaschine 10,00 € 11
(0]
1 001 Ocean Drum 3,50 € 19
002 orientalische Kopfbedeckungen fiir Madchen 0,50 € 9?
1 003 Orient-Dekorationskiste 5,00 € 17
P

2 P02  Pedalo ( fiir 2 Personen) 6,00 € 13



Spieleverzeichnis

Preis/

Anzahl Art.-Nr. Spiele Woche Regal Nr.
7 P03  Pedalo (fir 1 Person) 5,00 € 13+14
2 P04  Pedalo Kunststoff (1 Person) 2,00 € 21
1 PO5 Pedalo Skaty 4,00 € MGH
2 PO6  Pfeil und Bogen (3 Saugnapf) 2,00 € 25
2 PO6a Pfeil und Bogen Set stehende Zielscheibe (3 Saugnapf) 4,00 € 4
5 P07  Pferdegeschirre 1,00 € 24
5 P08 Pferde-Laufkostiime 2,50 € 6
2 P09 Piratenflagge 0,50 €
2 P10  Piratenschiff 10,00 € Container
5 P11  Pistole Holz 0,50 € 19
2 P14  Popcornmaschine 40,00 € 1+2+43
1 P13  Popcornmaschine klein 20,00 € 1
2 P15 Powerstaxx 2,50 € 28
8 P16  Prinzessinnen-Feenhiite (rosa Spitzhut mit Tall) 0,50 € 9
4 P17  Pustefix 1l (Flasche muss zuriickgebracht werden) 5,00 € 5

P17a Pustefix Pfand 2,00 €

R

7 ROO Rahmen fir Seidenmalen 1,00 € 16
2 RO1  Rasselmatz 1,50 € 18
2 RO2 Regenbogen Stapelbdgen 3,00 € 26+MGH
1 RO3  Regenbogenpyramide (1 teil fehlt) 2,00 € 26
1 RO4  Regenstab, groR (Holz) 2,00 € Neben 11
1 RO5 Regenstab, klein 2,00 € 19
15 RO6 Reifen, gro 1,00 €
4 RO7  Reifen, klein 1,00 €
3 RO8 Rennhahn 3,00 € 25
1 R0O9 Riesenmikado (ca. 1 mlang) 2,50 € Fenster
1 R09a Riesenmikado XXL 2,50 € Fenster
2 R10 Riesenpuzzle ;,Ritter Arthur”, 2,00 € 28
2 R11 Riesenpuzzle ,Dschungel” 2,00 € 28
2 R12  Riesenpuzzle ,Unter Wasser” 2,00 € 28
6 R13  Riesenseifenblasen 1,00 € 20
2 R15 Rikscha 4,00 € Neben 11
1 R16  Ringo Bingo 5,00 € Fenster
4 R17  Ringwurfspiel (Holzkreuz mit 3 Seilringen) 2,00 € 20
1 R18  Ringwurf Wichtel 1,00 € 20
1 R19 Ritterburg, klein 8,00 € Neben 10
2 R23  Rollbrett ,,Wirbelwichtel” 2,50 € 25
1 R25 Rundtau 1,50 € 22?



Spieleverzeichnis

Preis/
Anzahl Art.-Nr. Spiele Woche Regal Nr.
S

7 S01  Sabel Holz 0,50 € 19
19 S02  Sabel Kunststoff 0,50 € 19
1 S02b  Schach Holz, groR 5,00 € 27+Tur
S04  Schatztruhe 1,00 € 18
1 S03  Schatztruhe, schwarz 2,00 € 18
13 S08  Schild Holz 0,50 € 19
1 S09  Schild Kunststoff 0,50 € 19
4 S10  Schlange 1,00 € 16
1 S11  Schlangenbeschworer-Spiel 2,00 € 17
3 S12  Schleuderbrett 2,00 € 24
1 S13  Schokobrunnen 5,00 € 1
22 S15  Schwert Holz 0,50 € 19
9 S16  Schwerthalter 0,50 € 19
6 S17  Schwungseil 1,50 € 21
2 S18  Schwungtuch ,Sterne” 5m 5,00 € 12
1 S19  Schwungtuch 3m 4,50 € 12
4 S20  Schwungtuch 5-6m 5,00 € 12
1 S22  Seifenblasenmaschine 6,00 € 5
1 S24  Set Riesen-Stecksteine 10,00 € 20
1 S25  singende Spinne 2,00 € 11
1 S26  Slackline 6tlg. 10,00 € 27
1 S26a Slackline 140cm vormontiert 5,00 € 24
0 S27  Softball 1,50 € Neben 11
6 S28  Sommerski fir 2 Personen 3,00 € 25
6 S29  Sommerski fur 3 Personen 4,00 € 25
3 S30 Sommerski fur 4 Personen 5,00 € 25
2 S31  Spiegelkugel-Set 5,00 € 10+27
1 S32  Spielkugelhaus groR mit 4 Sack Balle 10,00 € Neben 9
2 S33  Spielkugelhaus klein mit 3 Sack Balle 8,00 € Neben 9
1 S$33s  Spinne ca. 120cm 4,00 € 11
1 S33t  Spinne ca. 50cm 2,00 € 11
1 S34  sprechendes Skelett 3,00 € 11

1 S34a  Stapelspiel xxl Holz (Wackelturm) 8,00 €
1 S35  Stapelsteine mit Balance Board 8,50 € 2+MGH
6 S36  Steckenpferd 1,00 € 25
1 S37  Stecksteinburg 7,00 € Tresen
11 S38  Stelzen 2,50 € 25
6 S39  Stelzdosen 2,00 € 25
1 S39a Stelzen-Glockchen 2,00 € 25
3 S41  Stroboskop 4,00 € 11

1 S44  Stuhlhusse Konig/Prinz blau 2,00 €
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545
546
S48
S47
549

TO1
T02
TO5
TO6
TO7
T07a
TO7b
TO7c
T10
T11
T12a
T12b
T13
T14
T15
T16
T17
T18
T19

Vo1
V02

wWo1
W02
W03
W04
W05
W06
WO07a
wo7
W08

Spieleverzeichnis

Spiele

Stuhlhusse Konigin/Prinzessin rosa
Sultanskappe

Sumo-Ring klein

Sumo-Ring groR

Swingcart

T
Tafelgemurmel, grof
Tafelgemurmel, klein

Tast-Memory

Tomahawk

Torwand grau

Tor Set Bundesliga mit Ball

Tor Set Pop Up

Totenkopf (spricht, leuchtet, zappelt)
Trick or Treat Hexe

Trick or Treat Kopf

Trick or Treat Schale Piratskelett
Trick or Treat Schale Skelett
Trommel mit Schlegel

Turplakat Hexe

Tirvorhang Hexe

Tlurvorhang Spinne

Tirvorhang Vampir

Twister

Twister Moves

V
Verkehrszeichen
Vampir-3D-Deko

wW

Wahrsagekugel

Wandbild Halloween
Wandfolie Fledermaus
Wandfolie Kamin
Wandfolie Spinnen
Wassergerausche-Spiel (CD)
Wasser Limbo
Wasserrutsche
Wasserspritzpark

Preis/
Woche

2,00 €
0,50 €
6,00 €
8,00 €
5,00 €

7,00 €
4,00 €
3,00 €
0,50 €
10,00 €
5,00 €
4,00 €
2,00 €
2,50 €
2,50€
2,50 €
2,50€
2,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
2,50€
3,00 €

3,50€
1,00 €

2,50€
2,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,50 €
5,00 €
2,50 €
3,00 €

Regal Nr.

Neben
Neben

13
14
25

11
11
19
19
25

11
10
10
11
11
13
10
10
10
10
19
19

25
10

10
10
10
10
10

17
17
17
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W09
WO09a
W10
W10a
w11
W12
w14
W14a
W15
W17
w18
W19

01
Z03
204
Z05
206
Z07+208
Z10
711
Z11b
Z12b
Z12a
713

Spieleverzeichnis

Spiele

Wawago

Webrahmen stehend

Western-Fort mit Rutsche
Wikinger-Schach

Waiirfel (Schaumstoff)

Wourfspiel Katze

Wourfspiel Purzelbande (Dosenwerfen aus Holz)
Wourfspiel Wichtel

Wurfwand Baum

Wurfwand Froschkonig

Wurfwand Gesichter

Wurfwand Ritterburg (6 Balle, 11 Kl6tze)

Z

Zauberhut

Zauberkiste

Zauberstab

Ziehtau

Ziehtau grof’

Zirkuskiste

Zirkuszelt, klein
Zuckerwattemaschine
Zuckerwattemaschine klein
Zuckerwattestabe 34 50 Stk.
Zwergenkegeln Holz
Zwergenmutze

Preis/
Woche

4,00 €
4,00 €
14,00 €
4,50 €
0,50 €
2,00 €
2,00 €
1,50 €
8,00 €
4,00 €
8,00 €
8,00 €

0,50 €
5,00 €
0,50 €
2,00 €
3,00 €
7,50 €
2,00 €
40,00 €
10,00 €
5,00 €
2,50 €
0,50 €

Regal Nr.

25
25
Container
27

18+26
18

Neben 9
Neben 9
Neben 9

15

17

24+22
24

17
17?

1
Tresor
18



